
令和３年 9 月 30 日  

保護者 様 

 

坂戸市立入西小学校 

校長 太田 久美子 

オンライン授業参観のご案内 

 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。先日の運動会では、学校

の対応にご理解ご協力いただきながら、たくさんのご参観ありがとうございました。 

さて、緊急事態宣言は本日までとなっておりますが、コロナ禍・医療逼迫という状況には変わりがありません。

また、いつ第６波がくるのか、予想がつかない状況の中、家庭と学校が教育でつながり、より子供たちを成長さ

せていくために、下記のとおりオンライン授業参観を実施いたします。    

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。初めての取組

となるため、ご迷惑をおかけするかもしれませんが、ご理解いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和３年１０月１８日（月）３・４年  

令和３年１０月１９日（火）５・６年 

令和３年１０月２０日（水）１・２年・ひかり・つばさ・わかば 

 

２ 方  法   Google Meet の映像による参観 

 

３ 日    程     

 18 日（月） 19 日（火） 20 日（水） 

3 校時 10:50-11:35 ３年 6 年 1 年 

4 校時 11:45-12:30 ４年 5 年 2 年 

5 校時 13:50-14:35  6 年５組 ひつわ 

 

          

４ その他   〇 Google Meet についての詳細は、後日お知らせいたします。 

〇 画面を保存する等の行為はおやめください。 

○ お子様のアカウント（@sakado.ed.jp）のみでしか参加できません。事前にログインをして

おく等、ご対応ください。 

○当日のお問い合わせには対応できませんので、ご理解ください。 

 


